
ZARZĄDZENIE NR 1404.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowych klubom sportowym na realizację zadania z zakresu rozwoju 
sportu w Ełku z budżetu Gminy Miasta Ełku na 2018 r.

Na podstawie § 8 ust. 1 załącznika do uchwały nr VIII.88.15 Rady Miasta Ełku z dnia 30 czerwca 2015 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Ełku (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz.  
2015. 2799), zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii komisji oceniającej wnioski, zatwierdzam do realizacji zadanie
z zakresu rozwoju sportu w Ełku z budżetu Gminy Miasta Ełku na 2018 r. określone
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu poprzez umieszczenie listy wybranych zadań do realizacji:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku,

2. na portalu informacyjnym Urzędu Miasta Ełku: www.elk.pl

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu 
Miasta Ełku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku

Artur Urbański

Id: C6BDD9ED-984E-458F-A494-43861C59F745. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1404.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 21 lutego 2018 r.

Lista zatwierdzonych zadań do realizacji z zakresu rozwoju sportu w Ełku z budżetu Gminy Miasta Ełku na 2018 r.

Wnioskowana kwota Przyznana kwota dotacji
1 UKS SALOS EŁK #Trening czyni mistrzem! 15 000 zł  7 000 zł
2

Ełcki Klub Karate Kyokushin
Organizacja Mistrzostw Polski Juniorów
i Młodzieżowców

31 670 zł 10 000 zł

3 MKB MAZUR Trenuj i zwyciężaj 5 760 zł 4 000 zł
4

UKS MOS w Ełku
Modernizacja bazy sprzętowej ełckich 
wioślarzy

29 700 zł 12 000 zł

5
MKS Żak

Przygotowanie zawodników MKS Żak do 
rywalizacji sportowej w 2018 r.

21 180 zł 8 000 zł

6 UKS Rona 03 Na sam szczyt 30 000 zł 9 000 zł
7

UKS FPP MIKRO Ełk
Piłka Siatkowa Dziewcząt - Nowa Jakość 
Szkolenia

29 600 zł 5 000 zł

8
Fundacja Rozwoju Sportu 4all

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe
w dyscyplinie piłka siatkowa II

17 100 zł 4 000 zł

9 MKS Ełk Walczymy o przyszłość 84 079 zł 28 000 zł
łącznie 264 089 zł 87 000 zł

Id: C6BDD9ED-984E-458F-A494-43861C59F745. Podpisany Strona 1




